

Ukeplan uke 47, 7.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Fortsatt kroppsøving på KKG.</p> <p>De som skal ha aldersblanding ute, må huske å kle seg godt.</p> <p>Torsdag er turbo-dag i Mattelabbens Mester - doble poeng i ett døgn. Stå på!</p> <p>Det nærmer seg jul! Ta med doruller 😊</p> <p>“Crazy pysjmasdag” til onsdag. 🍷🥳</p>	Oppstart	Aldersblanding	Kortspill	Matte	Boklån/stilleles
	Norsk	Aldersblanding	Norsk/engelsk	Matte/musikk	Samfunnsfag
	Matte	Aldersblanding	Engelsk/norsk	Musikk/Matte	Matte
	Pause	Pause	Pause	Pause (fysak)	Pause
	K&H + arbeidsprogram	KKG Kroppsøving	Naturfag	Naturfag	Elevundersøkelsen Mattelabbens Mester
		KKG Kroppsøving	Slutt 13.00	Matte	
Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13.30	

Vi gjør hverandre gode ved å være gode forbilder, spesielt på aldersblanding

Ukas ord og uttrykk:

fornorskingsprosess, ivareta, hovedsakelig, trasè, knusktørr, valgavlukke, valgfusk, utrope, murre, snurpe, kremte

Gloser

Bruk tiden Mattelabbens Mester

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Norsk	Mål: Jeg leser og reflekterer over problemstillinger i teksten.	Velg og begrunn valget ditt. Høytlesing fra Trivselslederen.	Leselekse (før onsdag) <i>Trivselslederen:</i> Les s.210 - 224. Logg - se oppgave på classroom. Arbeidsprogram (før fredag): Gjør ferdig "SKAL-oppgavene". Matte (før fredag) 30 min hver dag på Mattelabbens Mester Engelsk: (før torsdag)
Matte	Mål: Jeg leser hele tekstoppgaven og vet hva oppgaven spør om	Vi jobber med tekstoppgaver med brøk. Vi har fokus på Velg minst tre tekstoppgaver og gjør disse før du starter på Mattelabbens Mester Tekstoppgaver: 2.56, 2.57 side 69 2.59, 2.60, 2,61 side 71 2.72 side 76 2.80 side 79	
K&H/ Arbeids- program	Mål: Jeg tar ansvar og bruker arbeidstida på skolen godt.	Arbeidsprogram - se classroom lyttekroken.	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Aldersblanding	Mål: jeg er et godt forbilde for de som er yngre	Aldersblanding med de andre trinnene, aktiviteter på forskjellige grupper	
Kroppsøving	Mål: Jeg er aktiv i timen og følger reglene	På KKG	

Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Engelsk	Mål: I know what the new chapter is about	We look at the new chapter and start looking at irregular verbs	Norsk (før fredag): Gjør ferdig skriveoppgaven. <u>Naturfag:</u> Gjør oppgavene ferdig til i morgen
Norsk	Mål: Jeg formulerer egne tanker om boka vi har lest.	Skriv om din leseopplevelse. Bruk skriveramma på classroom.	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle hvilke områder som hører til nordområdene.	Les i Solaris s. 155 - 162 Gjør digitale oppgaver på Classroom	
Torsdag			
		På skolen	Hjemme
Musikk	Mål: Jeg er aktiv med på å lage dansemoves.	Vi spiller og synger sanger på ulike instrumenter. Vi lager en dans.	

Matte	Mål: Jeg hjelper klassen med å jobbe godt på mattelabbens mester	Masse jobbing på mattelabbens mester, doble poeng!!!	<u>Naturfag:</u> Gjør oppgavene ferdig til neste time.
Naturfag	Mål: Jeg kan si fakta om Svalbard og fortelle om hvilke dyr som lever der.	Les i Solaris om Svalbard og gjør digitale oppgaver (classroom).	
Samfunnsfag	Mål: Jeg fordyper meg i en kjent person fra renessansen	Vi går igjennom kjente personer fra renessansen før vi lager en canva plakat om en valgfri person	
Fredag			
Samfunnsfag	Mål: Jeg presenterer min canva plakat for gruppen	Vi presenterer canva plakaten vår for hverandre	
Matte	Mål: Jeg kan se sammenhenger mellom forskjellige brøker	Gruppeoppgaver med brøk	